

Årsredovisning
för
Lappeasuando Lodge AB
559450-5132

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Natalie de Groote, Styrelseledamot
2025-09-22

Styrelsen för Lappeasuando Lodge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell- och restaurangverksamhet, guidade utflykter och aktiviteter i det omkringliggande landskapet.

Företaget har sitt säte i Norrbottens län, Kiruna kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	4 276	2 475
Resultat efter finansiella poster	-167	584
Soliditet (%)	7,6	9,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade med cirka 73 procent under räkenskapsåret 2024/25 jämfört med föregående räkenskapsår. Förklaringen är att föregående räkenskapsår endast omfattade en del av verksamhetens säsong, medan hela säsongen ingår i nettoomsättningen för 2024/25.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	321 213	346 213
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		321 213	-321 213	0
Årets resultat			-8 635	-8 635
Belopp vid årets utgång	25 000	321 213	-8 635	337 578

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	321 213
årets förlust	-8 635
	312 578

disponeras så att

i ny räkning överföres

312 578
312 578

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-10-02 -2024-04-30 (7 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 276 106	2 474 753
Övriga rörelseintäkter		38 806	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 314 912	2 474 753
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 020 652	-481 662
Övriga externa kostnader		-994 773	-559 515
Personalkostnader	2	-2 144 072	-735 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 972	-46 497
Övriga rörelsekostnader		0	-443
Summa rörelsekostnader		-4 313 469	-1 823 498
Rörelseresultat		1 443	651 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-124	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167 898	-67 679
Summa finansiella poster		-168 022	-67 674
Resultat efter finansiella poster		-166 579	583 581
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		115 032	-135 032
Förändring av överavskrivningar		43 888	-43 888
Summa bokslutsdispositioner		158 920	-178 920
Resultat före skatt		-7 659	404 661
Skatter			
Skatt på årets resultat		-976	-83 448
Årets resultat		-8 635	321 213

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 726 733	3 735 510
Inventarier, verktyg och installationer	4	400 332	374 208
Summa materiella anläggningstillgångar		4 127 065	4 109 718

Summa anläggningstillgångar 4 127 065 4 109 718

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		9 700	14 550
Summa varulager		9 700	14 550

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		36 637	78 805
Övriga fordringar		8 092	6 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 667	84 703
Summa kortfristiga fordringar		57 396	169 771

Kassa och bank

Kassa och bank		459 900	722 778
Summa kassa och bank		459 900	722 778
Summa omsättningstillgångar		526 996	907 099

SUMMA TILLGÅNGAR 4 654 061 5 016 817

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

321 213

0

Årets resultat

-8 635

321 213

Summa fritt eget kapital

312 578

321 213

Summa eget kapital

337 578

346 213

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

20 000

135 032

Ackumulerade överavskrivningar

0

43 888

Summa obeskattade reserver

20 000

178 920

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 282 672

1 466 668

Övriga skulder

1 463 149

1 445 504

Summa långfristiga skulder

3 745 821

2 912 172

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 495

37 312

Skatteskulder

101 803

86 997

Övriga skulder

253 652

1 307 449

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

141 712

147 754

Summa kortfristiga skulder

550 662

1 579 512

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 654 061

5 016 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2 - 4 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-10-02 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 756 215	0
Inköp	56 765	3 756 215
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 812 980	3 756 215
Ingående avskrivningar	-20 705	0
Årets avskrivningar	-65 542	-20 705
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 247	-20 705
Utgående redovisat värde	3 726 733	3 735 510

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	0
Inköp	140 000	400 000
Försäljningar/utrangeringar	-27 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	512 800	400 000
Ingående avskrivningar	-25 792	0
Försäljningar/utrangeringar	1 754	0
Årets avskrivningar	-88 430	-25 792
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 468	-25 792
Utgående redovisat värde	400 332	374 208

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 446 692	1 613 888
	1 446 692	1 613 888

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	2 800 000	2 800 000
	3 000 000	3 000 000

Gällivare 2025-09-22

Natalie de Groot
Natalie de Groot